Harmonogram dowozu i odwozu uczniow oraz dzieci przedszkolnych w Zespole
Szkol w Bogustawicach na rok szkolny 2023/2024 ( od 01.01.2024 — 21.06.2024)

DOWOZ autokar nr 1

Wyjazd 7.18

Mchowo - Okunski 7.25

Mchowo - Soltysinski 7.27

Radoszewice - sklep 7.28

Radoszewice- Trzmielewski 7.30

Wiecinin - Broda 7.32

Wiecinin - figurka 7.33

Wiecinin — przystanek PKS 7.35

Wiecinin - Kropidlowscy 7.35

Mchowo - bloki 7.36

Mchowo — przystanek PKS 7.37

Goraj - Jaronscy 7.40

Goraj — sklep 7.41

Goraj - Wisniewscy 7.45

SZKOLA 7.48

ODWOZ autokar nr 1
Szkota — Szkota —
wyjazd 12.40 wyjazd 14.20

Goraj — Wisniewscy 12.40 14.20
Goraj — sklep 12.42 14.23
Goraj — Jaronska 12.43 14.24
Mchowo — przystanek PKS 12.48 14.28
Mchowo — bloki 12.49 14.29
Wiecinin — Kropidlowski 12.50 14.30
Wiecinin — przystanek PKS 12.51 14.31
Wiecinin — figurka 12.52 14.32
Wiecinin - Broda 12.53 14.33
Radoszewice - Trzmielewski 12.59 14.39
Radoszewice — sklep 13.02 14.42
Mchowo — Soltysinski 13.04 14.44

Mchowo — Okunscy 13.05 14.45



DOWOZ autokar nr 2

KURS 1
Szkota — Wyjazd 7.00
Ryn
Kaweczyn — za lasem
Kaweczyn — przed lasem
Lubotyn — przystanek PKS
Lubotyn
Szkola

KURS 11

Szkola - Wyjazd 7.22
Morzyce — Kwiatkowscy
Morzyce — Szkola
Morzyce — Bujanowscy
Makoszyn — Remiza
Makoszyn — Sklep
Sierakowy — Stanowscy
Sierakowy — Sucharscy
Sierakowy — Las
Sierakowy - Blaszczyk
Janowice
Janowice - Brzezinscy
Bogustawice Parcele
Bogusltawice Berent
Szkota

7.00
7.10
7.11
7.15
7.17
7.20

7.25
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.40
7.42
7.43
7.44
7.50



ODWOZ autokar nr 2

wyjazd 12.35

Kaweczyn — przed lasem 12.40
Kaweczyn — za lasem 12.41
Lubotyn — krzyzowka za torami 12.45
Morzyce -Kwiatkowscy 12.46
Morzyce - szkola 12.47
Morzyce - Bujanowscy 12.48
Makoszyn - remiza 12.49
Makoszyn - sklep 12.50
Sierakowy - Stanowscy 12.51
Sierakowy — Sucharscy 12.52
Sierakowy — las 12.53
Sierakowy — Blaszczyk 12.54
Janowice 12.55
Janowice - Brzezinscy 12.56
Boguslawice — Parcele 12.57
Bogustawice - Berent 12.59

wyjazd 14.15

Boguslawice - Berent 14.20
Bogustawice — Parcele 14.21
Janowice - Brzezinscy 14.22
Janowice 14.23
Sierakowy — Blaszczyk 14.25
Sierakowy — las 14.26
Sierakowy — Sucharscy 14.27
Sierakowy - Stanowscy 14.28
Makoszyn - sklep 14.29
Makoszyn - remiza 14.30
Morzyce - Bujanowscy 14.32
Morzyce - szkola 14.33
Morzyce -Kwiatkowscy 14.34
Kaweczyn — przed lasem 14.40

Kaweczyn — za lasem 14.41



